village of Izmir, which was built during the

period of II. Murad and the second are the

four manuscripts, that have not been found

yet but are known to exist as they are menti-

oned orally. In one of the manuscipts which

is in the Süleymaniye Library Aşir Efendi

Department and which was copied by the

same clerk in H. 997/M. 1588-89, there are

Makâmât-ı Evliya, Sufi Treatise, a small pi-

ece of work without a name on mysticism

and Divan. These three prose works, which

are in general the type of nasihatname, inc-

ludes religious and mystical teachings in the

form of sample stories. Divan, consists of